

Warszawa dnia, 11.08.2026 r.

Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa
im. Romana Turczynowicza
ul. Moliere 4/6
00-076 Warszawa

Nr sprawy KSG.26.2.2026

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2026.793 t.j), zwanej dalej „ustawą” na roboty budowlane „Wymiana podłogi baletowej dla potrzeb Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej w celu zapoznania się ze stanem faktycznym oraz obejrzenia sali baletowej objętej postępowaniem. Jako dogodne terminy z mojej strony wskazuję bieżący tydzień: Czwartek, 13 sierpnia 2026 r. Piątek, 14 sierpnia 2026 r. Bardzo proszę o wskazanie konkretnej godziny, o której mógłbym podjechać na miejsce w jednym lub drugim z tych dni. Z poważaniem, Mateusz Szota Mat S-Bud

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące możliwości odbycia wizji lokalnej znajdują się w Rozdziale II pkt 10 treści SWZ. Zamawiający nie przewiduje wyznaczania terminów indywidualnych na odbycie wizji lokalnej i przypomina, że zgodnie z zapisami treści SWZ „Szkoła w okresie wakacyjnym jest otwarta w dni robocze w godzinach 10.00-12.00”.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Wykonawcy, zobowiązani są uwzględnić powyższą modyfikację w treści składanych ofert.

Dyrektor
/-/ Faustyna Gałązka
(podpis na oryginale)